
 

 Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 34. Statuta Splitsko-

dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 

21/21), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 10. sjednici, održanoj 8. lipnja  

2022., donijela je  

 

 

R J E Š E N J E   

o izboru potpredsjednice Županijske skupštine 

Splitsko-dalmatinske županije 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Milija Baldić-Lukšić, bira se za potpredsjednicu Županijske skupštine Splitsko-

dalmatinske županije. 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 024-01/22-0002/0111 

URBROJ: 2181/1-01-22-0001 

Split, 8. lipnja 2022. 

 

             PREDSJEDNIK 

               ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

         Mate Šimundić, prof., v.r. 


